

**Dedeman SRL**

Str. Alexei Tolstoi, nr.8, 600093  
 Bacău, Judetul Bacău, România  
 Cod TVA: RO 2816464  
 Nr. O.R.C: J04/2621/1992  
 Capital Social: 2 110 193 870 lei  
 Tel: 0234 525 525  
 Email: suportclienti@dedeman.ro

**FACTURA**

SERIA: DED  
 NR.: 8400628044  
 DATA: 9-08-2023

**MAGAZIN**

DEDEMAN 84 BUCURESTI  
 Sos. Dudesti-Pantelimon nr2-40  
 Bucuresti

**CUMPĂRĂTOR**

SD3 SALUBRITATE SI DESZAPEZIRE  
 S3 SRL  
 CALEA VITAN 154-158  
 BUCURESTI SECTOR 3, BUCURESTI  
 CIF RO37804020  
 Nr. ORC: J40/9896/2017  
 Cod client: 957860



000BU84006000459391

SD3 SALUBRITATE SI  
 DESZAPEZIRE S3 S.R.L.  
 INTRARE NR. 1225  
 TESIRE  
 ZIUA 10 LUNA 08 ANUL 2023

OPDCP 6623 / Legea 677/2001

Nr. crt.	Cod articol	Denumire articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fără T.V.A. (lei)	TVA %	T.V.A. (lei)
1	2002087	MUFA COMPRESIUNE 25	1,00	BUC	6,30	6,30	19	1,19
2	1057299	DISC TAIERE INOX 125X1,6 2608603172	4,00	BUC	3,24	12,97	19	2,47
3	2007475	CLESTE TEAVA PP PRES 0011/0012	1,00	BUC	97,48	97,48	19	18,52
4	1042024	LINE STECHER CAUCIUC CU INEL include taxa verde 0,08 lei/BUC	1,00	BUC	5,87	5,87	19	1,12
5	7061680	PLASA UMBRIRE SI PROTECTIE 75% 2X50M	2,00	ROL	281,52	563,03	19	106,97

Se achita cu: CARD: 815,92;

Termen de plată: 0 zile

Data scadență: 9-08-2023

Factura este valabilă fără ștampilă și semnătură conform prevederilor Codului fiscal.	Numele delegatului:	Nr.	Semnătura de primire	685,65	130,27
	Mijlocul de transport:			Total de plată: 815,92	
Expedierea s-a făcut în prezența noastră la data: 9-08-2023 ora 10:48					
Semnătura de primire: .....					

